

# Årsredovisning

## Ekonomifokus Sverige AB

Organisationsnummer: 559188-5461  
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Kungälv

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jonas Rempling  
Styrelseledamot  
2026-02-26

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning och beskattning samt ekonomisk förvaltning av bostadsrättsföreningar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	644 800	168 390	197 902	173 261
Resultat efter finansiella poster (kr)	4 715	157 683	183 167	154 621
Soliditet (%)	31,6	93,0	89,5	93,8

Omsättningen har ökat på grund av ökad konsultverksamhet under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>98 922</b>	<b>125 289</b>	<b>274 211</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		125 289	-125 289	0
Utdelning		-120 000		-120 000
Årets resultat			3 832	3 832
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>104 211</b>	<b>3 832</b>	<b>158 043</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	104 211
Årets resultat	3 832
<b>Medel att disponera</b>	<b>108 043</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	108 043
<b>Summa</b>	<b>108 043</b>

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		644 800	168 390
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>644 800</b>	<b>168 390</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-25 507	-10 346
Personalkostnader	2	-617 672	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 688	-1 689
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-644 867</b>	<b>-12 035</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-67</b>	<b>156 355</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 897	1 501
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115	-173
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 782</b>	<b>1 328</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 715</b>	<b>157 683</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 715</b>	<b>157 683</b>
Skatt på årets resultat		-883	-32 394
<b>Årets resultat</b>		<b>3 832</b>	<b>125 289</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 131	11 819
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 131</b>	<b>11 819</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 131</b>	<b>11 819</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 313	30 319
Övriga fordringar		100 053	6 389
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>123 366</b>	<b>36 708</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		57 243	114 486
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>57 243</b>	<b>114 486</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		310 007	131 795
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>310 007</b>	<b>131 795</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>490 616</b>	<b>282 989</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>500 747</b>	<b>294 808</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		104 211	98 922
Årets resultat		3 832	125 289
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>108 043</b>	<b>224 211</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>158 043</b>	<b>274 211</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		6 682	3 554
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 682</b>	<b>3 554</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		623	0
Skatteskulder		0	8 205
Övriga skulder		184 002	8 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 397	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>336 022</b>	<b>17 043</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>500 747</b>	<b>294 808</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	1	0

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 884	16 884
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>16 884</b>	<b>16 884</b>
Ingående avskrivningar	-5 065	-3 376
Årets avskrivningar	-1 688	-1 689
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 753</b>	<b>-5 065</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 131</b>	<b>11 819</b>

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-02-26.

Jonas Rempling  
Jonas Rempling  
2026-02-26